UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

EDITAL Nº 033/2018 - PPGE

RETIFICA EDITAL Nº 018/2018 E 022/2018 –
PPGE – PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO  SENSU EM  EDUCAÇÃO,  NÍVEL
MESTRADO ACADÊMICO.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGE) da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, no uso de suas atribuições e em atendimento à
deliberação do Colegiado, torna pública a retificação do Edital  018/2018 e 022/2018 –
PPGE – Resultado Parcial e Resultado Final de Credenciamento Docente, conforme o
que dispõe o presente Edital.

1. RESULTADO FINAL

NENHUM DOCENTE CREDENCIADO

DÊ CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

Irati, 21 de maio de 2018.

      Prof. Dr. Gilmar de Carvalho Cruz                                         Profª. Drª. Jamile Santinello
             COORDENADOR DO PROGRAMA DE                                                        VICE-COORDENADORA DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO                                   PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
            PORT. 370/2017 – GR/UNICENTRO                                                          PORT. 370/2017 – GR/UNICENTRO

 Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/